CAIA

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagéo

ome da Agénci [
s AaG ng.nK/EI”G Cadigo Operagédo misséo
- 0893 5901 03/04/2019
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L CNﬁJstféJ ,6%%/0001 22 rnlc;o e Aﬁvjd;q;/’(s)g 2013 ,
.916. - /2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12
Meses(%) Cota em: 28/02/201 ; K
[ 04397 JL___1.4161 | 5,9204 L 1,763361 ki 1| e :?733 1/23/2019 |
Administradora |
nderego ICNPJ da Administradora

E/ome
Caixa Econdémica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

ome
CASA DE APOIO A C C CONTAGEM

ICPF/CNPJ
00.211.504/0001-50

Conta Corrente
003.00000223-3

és/Ano alha
03/2019 01/01

IAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avallag&o

Resumo da Movimentagao
Historico

Sal¢™ “nterior

Apli es

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Valor em R$
364.468,07C
105.000,00C
366.860,45D

638,03C
0,00
0,00
0,00
. 103.245,65C
0,00

(*) Valor sujeilo a tributagao, conforme legislagédo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico
07 /03 RESGATE
IRRF
IOF
11/03 RESGATE
IRRF
I0F
18/03 APLICACAO
28 /03 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagdo

Informagdes ao Cotista
Acesse o site da CAI

exclusivamente pelo
praticadas pelo mercado.
investimento ao alcance de suas

Um jeito prdtico de investir,

prezado (a) Cotista, comparega &

seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

XA e conhega 0s E-FUNDOS :
Internet Banking CAIXA e co A
Ccom os E-FUNDOS CAIXA voce tem

Valor R$
3.505,43D

0,00

0,00
361.298,73D

0,00

0,00
105.000,00C
2.056,29D0

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

: os fundos d
m taxas de administrag

mdos, de acordo com seu perfil.

da comodidade da sua casa!
acionamento e cadastre ou atualize

sua agéncia de rel

Qtde de Cotas
206.689,419529
59.408,125334
207.803,392575

58.294,152288

Qlde de Cotas
1.986,545921

204.655,563859

59.408,125334
1.161,282794

IRRF
0,00

a CAIXA com movimentagdes
do inferiores as

excelentes opgdes de

SAC: [Enderego para Corraspgndéncla: .
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP_CEP: 01405-001
idoria: reco Eletrénico: :
Fiin 1 h’;t‘:Jz:/XNwm.caixa.qov.brlatendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

0800 725 7474
=




CAINA

Extrato por periodo
Cliente: CASA DE APOIO A C C CONTAGEM
Conta: 0893/ 003/ 00000223-3

Data: 01/04/2019 - 11:40

Més: Margo/2019
Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
07/03/2019 302748 CHEQUE SAC
. 07/03/2019 727220 RESG AUTOM
11/03/2019 343483 CRED TEV
11/03/2019 353544 ENVIO TEV
11/03/2019 727220 RESG AUTOM
14/03/2019 000001 CRED TED
14/03/2019 141345 PAG BOLETO
14/03/2019 411790 PAG FONE
14/03/2019 411792 PAG FONE
14/03/2019 184948 ENVIO TEV
14/03/2019 185042 ENVIO TEV
14/03/2019 185043 ENVIO TEV
14/03/2019 185046 ENVIO TEV
14/03/2019 185047 ENVIO TEV
14/03/2019 185061 ENVIO TEV
14/03/2019 185064 ENVIO TEV
14/03/2019 185072 ENVIO TEV
14/03/2019 185074 ENVIO TEV
14/03/2019 185076 ENVIO TEV
14/03/2019 185077 ENVIO TEV
14/03/2019 185078 ENVIO TEV
14/03/2019 185079 ENVIO TEV
14/03/2019 185080 ENVIO TEV
14/03/2019 185081 ENVIO TEV
14/03/2019 185082 ENVIO TEV
14/03/2019 185084 ENVIO TEV

14/03/2019 185085 ENVIO TEV

Valor

0,00
3.505,43 D
3.505,43 C
2.847,71 C
364.146,44 D
361:298,73C
163.864,57 C
3.420,67 D
164,08 D
213,02 D
1.555,00 D
913,00 D
946,00 D
1.291,00 D
1.291,00 D
1.264,00 D
1.761,00 D
1.291,00 D
1.291,00 D
1.038,00 D
1.604,00 D
1.260,00 D
1.335,00D
1.000,00 D
1.000,00 D
1.604,00 D
2.963,00 D

1.604,00 D

Saldo

0,00
3.505,43 D
0,00 C
2.847,71 C
361.298,73D
0,00 C
163.864,57 C
160.443,90 C
160.279,82 C
160.066,80 C
158.511,80:C
157.598,80 C
156.652,80 C
155.361,80 C
154.070,80 C
152.806,80 C
151.045,80 C
149.754,80 C
148.463,80 C
147.425,80 C
145.821,80 C
144.561,80 C
143.226,80 C
142.226,80 C
141.226,80 C
139.622,80 C
136.659,80 C

135.055,80 C



14/03/2019 185086 ENVIO TEV
14/03/2019 185126 ENVIO TEV
14/03/2019 185127 ENVIO TEV
14/03/2019 185128 ENVIO TEV
14/03/2019 185129 ENVIO TEV
14/03/2019 185130 ENVIO TEV
14/03/2019 185131 ENVIO TEV
14/03/2019 185132 ENVIO TEV
14/03/2019 185188 ENVIO TEV
15/03/2019 279856 ENVIO TEV
18/03/2019 455403 APLICACAO
18/03/2019 302742 CHEQ COMP
19/03/2019 302750 CHEQUE SAC
7 19/03/2019 302751 CHEQUE SAC
19/03/2019 302752 CHEQUE SAC
15/03/2019 302753 CHEQUE SAC
19/03/2019 377091 PAG BOLETO
19/03/2019 524375 PG ORG GOV
19/03/2019 524585 PAG AGUA
15/03/2019 525008 PAG AGUA
20/03/2019 302749 CHEQUE SAC
20/03/2019 015715 ENVIO TEV
22/03/2019 235265 ENVIO TEV
28/03/2019 327203 PAG BOLETO
28/03/2019 727220 RESG AUTOM

Langcamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico
01/04/2019 010618 PAG BOLETO
01/04/2019 010652 PAG FONE
01/04/2019 010652 PAG FONE

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

1,625,000
946,00 D

1.000,00 D
1.291,00 D
946,00 D
973,00 D
1.151,00 D
972,00 D
1.242,00 D
4.900,00 D
105.000,00 D
1.000,00 D
100,00 D
118,32 D
417,76 D
113,48 D
209,88 D
3.279,92 D
219,30 D
56,92 D
1.604,00 D
4.900,00 D
1.689,32 D
3.357,19 D

2.056,29 C

Valor
237,75 D
160,77 D

212,85 D

133.430,80 C
132.484,80 C

131.484,80 C
130.193,80 C
129.247,80 C
128.274,80 C
127.123,80 C
126.151,80 C
124.909,80 C
120.009,80 C
15.009,80 C
14.009,80 C
13.909,80 C
13.791,48 C
13,373 72.C
13.260,24 C
13.050,36 C
9.770,44 C
9.551,14 C
9.494,22 C
7.890,22 C
2.990,22 C
1.300,90 C
2.056,29 D

0,00 C

Saldo
237,75 D
398,52 D

611,37 D
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